[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2018 г. № 345
д. Кипень

О наделении должностных лиц местной администрации МО Кипенское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с законом Ленинградской области № 47-оз от 02.07.2003 г. «Об административных правонарушениях» (в ред. от 11.07.2018 г.), местная администрация МО Кипенское сельское поселение п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях по соответствующим статьям областного закона № 47-оз от 02.07.2003 г. «Об административных правонарушениях» следующих должностных лиц местной администрации МО Кипенское сельское поселение:

· Зеленкову Е. С. – заместителя главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение за административные правонарушения, предусмотренные  статьями 3.1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.11, 4.12, 4.13, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1, 9.1;

· Чекалову И. В. – специалиста 1 категории местной администрации МО Кипенское сельское поселение за административные правонарушения, предусмотренные  статьями 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.10-1, 3.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.11, 4.12, 4.13, 7.6, 8.1, 9.1;

· Крамарову Е. В. – ведущего специалиста местной администрации МО Кипенское сельское поселение за административные правонарушения, предусмотренные  статьями 2.6, 2.11, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 4.10, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1.
2. Постановление главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от  18.12.2013  № 159 «О наделении должностных лиц Администрации Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области полномочиями  по составлению протоколов об административных правонарушениях», Постановление местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 04.06.2015 № 122 «О внесении изменений в постановление главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 28 декабря 2013 г. № 159 «О наделении должностных лиц Администрации МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»», Постановление местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 04.03.2016 № 50 «О внесении изменений в постановления главы местной администрации МО Кипенское сельское поселение», Постановление местной администрации МО Кипенское сельское поселение  от 23.01.2018 № 12 «О наделении должностных лиц местной администрации МО Кипенское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившими силу, Постановление местной администрации МО Кипенское сельское поселение от 31.08.2018 № 244 «О внесении изменений в постановление местной администрации Кипенского сельского поселения от 23.01.2018 г. № 12 «О наделении должностных лиц местной администрации МО Кипенское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Кипенское  сельское поселение кипенское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы местной администрации                                            Е. С. Зеленкова